[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 18.07.2012 № 1515-р

	48-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.04.2012 № 1465-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.04.2012 № 1465-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений                    в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа            от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе», внесенный депутатом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6                  Тамбовской Я.Т., руководствуясь статьей 17 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.04.2012 № 1465-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе» следующие изменения:
1.1 вывести из состава рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе»:
	Медведеву Н.Г.
	-
	помощника прокурора г.Петропавловска-Камчатского (по согласованию);

	Светлову И.А.
	-
	аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.2 ввести в состав рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе»:

	Сердюк Л.А.
	-
	старшего помощника прокурора г.Петропавловска-Камчатского (по согласованию).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	В.А. Семчев